
la Documentatia standard nr.l l5
d:rr_- 2023

ANUNT DE PARTICIPARE,
INCLUSIV PENTRU PROCEDURILE DE PRESELECTIE/PROCEDTruLE

NEGOCIATE

privind achizifionarea Privind Achizi[ionarea.formularelor documenta{iei medicale de evidenld
primare pentru IMSP CS H?ncegti.

(se indicl obiectul achizitiei)
(tipul procedurii de achizdie)

l. Denumirea autoritlfii contractante: IMSP CS Hincepti

2. IDNO: 1010601000070
3. Adresa: 3400, MD, Hincegti, mun.Hincesti, mun.Hincesti, strada Mihalcea Hincu 151

4. Numirul de telefon lfaxz 0 269 2-56-28

5. Adresa de e-mail gi de internet a autoritlfii contractante: hincestiachizitii@gmail.com

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documentafia de
atribuire: documenta(ia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn SIA RSA?

7. Tipul autoritifii contractante qi obiectul principal-de activitate (dacI este cazul, menfiunea
ci autoritatea contractanti este o autoritate centrali de achizi{ie sau ci achizifia implici o
alti formi de achizi{ie comuni). nu'se aplicd

8. Cumpiritorul inviti operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesitifle, si
participe la procedura de achizifie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor
bunuri /servicii/lucriri:

9. In cazul procedurilor de preselecfie se indici numirul minim al candidafilor qi, daci
este cazul, numlrul maxim al acestora.

10. in cazulin care contractul este impir{it pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta):

1) Pentru un singur lot;
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile;

Nr.
d/o

Cod
cPv

Denumirea
bunurilor/serviciilor
/lucrtrrilor solicitate

Unitatea
de mtrsurtr

Cantit
atea

Specifi carea tehnicii deplinl
solicitattr, Standarde de referinfl

Valoarea
estimati

(se va indica
pentru

fiecare lot in
parte)

22800
000-8

Formulare
documenta{iei
medicale de
evidentl nrimari

Conform
anexei
Nr.l

Confor
m

Anexei
Nr.1

Conform Anexei Nr.l

190000 lei.

Val loarea estimativi totald



4) Alte limit6ri privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiaqi ofertant

11. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative. nu se aplicd (indicati se admite sau nu se admite)

12. Termenii qi condi{iite de livrare/prestare/executare solicitaliz ptnd la 31 decembrie 2024'

13. Termenul de valabilitate a contractului: 31 decembrie 2024

14. Contract de achizi{ie rezewatatelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai

in cadrul unor programe de angajare protejatfl (dupn caz)z nu s1 a(icd
(indicali da sau nu)

15. prestarea serviciului este rezewatilunei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de

lege sau al unor acte administrative(dupi caz): 

-, 

-
(se menlioneaza respectivele acG cu putere de lege qi acte administrative)

1.6. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot

determina eliminarea acestoia;i a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime)

al (ale) cerinfelor eventual impusel se men{ioneaziinforma{iile solicitate (DUAE,

dnnrrrnenft

Nr. d/o Descrierea criteriului/cerin{ei Mod de demonstrare a indePlinirii
criteriului/cerin{ei:

Nivelul minim/
Obligativitatea

I DUAE Semnat cu semnStur6 electronicd Obligatoriu

2 Cerere de particiPare Anexa nr. 7 laDocumentalia
standard, semnat cu semndturd

electronicd

Obligatoriu

J Declarafie privind valabilitatea
ofertei

Anexa nr. -8 la Documentalia
standard, semnat cu semndturd

electronicd

Oblisatoriu

4
Specificalii tehnice Anexa nr. 22 la Document{ia

standard, semnat cu semn6turd

electronicd

Obligforiu

5
SpecificaJii de Pret Anexa nr. 23 la Documenta[ia

standard, semnat cu semndturd

electronicd

Oblisatoriu

6
Declaralie privind lista
principalelor livrdri similare
efectuate in ultimii 3 ani de

activitate..

Anexa w. 12 la Documentalia
standard, semnat cu semndturd

electronicd

)bligatoriu

7
P r ezentarca de d6vezi Privind
conformitat eal c alitata
produsului

Copie, semnat cu semndturd

electronicS

Obligatoriu

8
Copia pasaportului tehnic si

termenul de garantie (min.2 ani)'
care vaderula din momentul
instalarii

Semnat cu semndturd electronicd Obligatoriu

9 Angaj ament ter! sustindtor

financiar

Anexa nr. 16 la Documenta\ia
standard, semnat cu semndturd

electronicI

Obligatoriu

10 Angaj ament privind suslinerea

tehnici qi profesionald a

ofertantului/ grupului de Operatori

economici

Anexa nr. 18 la Documenta[ia
standard, semnat cu semniturd
electronicd

Oblisatoriu



l1
Declarafie terf susfindtor financiar

Anexa nr.17 la Documenta[ia
standard, semnat cu semndturd
electronicd

Obligatoriu

t2
Declarafie terf sus{indtor tehnic

Anexa nr. 19 la Documentafia
standard, semnat cu semndturi
electronicd

Obligatoriu

l3 Declarafie terf susfindtor
profesional

Anexa nr. 20 la Documentalia
standard, semnat cu semndturd
electronicd

Obligatoriu

17. Garan(ia pentru ofertii: scrisoare bancard, cuantumul I % din valoarea ofertei fdrd TVA,

18. Termenul de garanfie a bunurilor: min. 1 an.
19. Garanfia de bunii execufie a contractuluiz transfer pe contur

MD 5 8 TRPCC G 5 I I 4 3 0A 0 0 3 6 4AA, cuantum ulz din v alo ar e a c o ntr act a I ui atr ib uit
20. Motivul recurgerii la procedura acceleratn (in cazul licitafiei deschise, restrinse 6i al

procedurii negociate), dupi caz_ nu se aplici
21. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dacI este cazul specifica{i dacii se va utiliza

acordul-cadru, sistemul dinamic de achizifie sau licitafia electronic5): licitatie electronicd.
Numdrul de runde- 3. Timpul pentrufiecare rundd este stabilitd automat ae SU ns,qplasul
minim -|ok- tn cazul tn care vaf i oferit acelasi prel minim, iar operatorii vor tntruni cerinlele
de calificare- cdstigdtor vaf i desemnat operatorul economic care o incdrcat primul oferta tn
cadrul SU RSAP Mtender.

22, Condilii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dupd caz)z _ nu
se aplicd

23. Ofertele se prezintd tn valutd_tei Mt'
a

24. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: pretul cel mai scdzut

25. X'actorii de evaluare z ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum
qi ponderile lor:

Nr.
d/o

Denumirea factorului de evaluare PondereaTo

I

26.Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:

- pffnl la: Informalia o gdsi(itn SIA RSAP

- pe: Informafia o glsi{i in SIA RSAP
27. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele saa cererile de participare vorft depuse electronic prin intermediut SIA RSA7
28. Termenul de valabititate a ofertelorz { zile

29. Locul deschiderii ofertelorz SIA RSAP
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele tnttrziate vor ft respinse.

30. Persoanele autorizate sil asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertan{ii saa reprezentan(ii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, ca
excep(ia cazului ctnd ofertele aafost depuse prin SIA uRSApu.

31. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: de stat



32. Respectivul contract se referl la un proiect qi/sau program finanfat din fonduri ale
Uniunii Europene: nz

33. Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ionare a contestafiilor:
Agen(ia Nalionald p entru S olu(ionarea C ontestaliilor
Adresa: mun. ChiEindu, bd. $tefan cel Mare gi Sffrnt nr.124 (et.4), MD 2001;
T e W ox/email : 0 2 2 - I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0 - 6 5 I, c o nte s tatii@pn s c. md

34.Data (datele) qi referinfa (referinfele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referi anunful respective (daci este
cazul):

35. in cazul achizifiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor
viitoare:

36. Data publicirii anunfului de intenfie sau, dupii cazrprecizarea ci nu a fost publicat un
astfel de anunf: 15.11.2023

37.Data transmiterii spre publicare a anunfului de participare: 15.11.2023

n cadrul procedurii de achizitie publici se va utiliza/accepta:
Denumirea instrumentului electronic Se va atiltzalaccepta sau nu
depunerea electronicE a ofertelor sau a cererilor de
participare

Se acceptd

sistemul de comenzi electronice Nu'se acceptd
facturarea electronicd Se acceptd
pldtile electronice Se acceptd

39. Contractul intri sub incidenfa Acordului privind abhizi{iile guvernamentale al
Organiza{iei Mondiale a Comer{ului"(numai in cazul anunfurilor transmise spre publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene)2 nu se aplicd ..

grupului de lucru: A/ilfr,{ tliona Ciornii
L.$.

38. r

rmafii relevante:
>-.r9rco-Sa,1i])
N\-"','&/,

{r$
i.f-l t'
24"

?cYu

\ffix -$fr

CENTRUL

A. ^b
ff'ronuouoolt

<.\61
r'a\
8?,g>


		2023-11-15T15:42:12+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




